様式１－５・別紙４

 公益社団法人神戸市私立保育園連盟 会長 様

貸与者番号

養成施設名

氏　　　名 ㊞

卒業年月日

電 話 番 号

・次のとおり、就職準備金の支払額について報告いたします。

領収書
№

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

⑨

⑩

⑪

⑫

⑬

⑭

⑮

※ 領収書(レシート)毎に記入し、領収書の左上に№を振ってください。

※ 明細の分かる領収書(写し)を提出してください。

　 (例)商品代→認められない。具体的な品名と金額が記載されているものが必要。

※ 書き切れない場合は、上表に倣った一覧を別紙で作成し、添付してください。

円

円

借入額（上限20万円） 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

令和　　年　　月　　日

就職準備金使途明細書
（保育士修学資金貸付）

　　　年　　月　　日

品　　名 支払額

	y01_5b1_r011001
	y01_5b2_r011001
	y01_5b3_r011001
	y01_5b4_r011001
	y01_5_r011001